
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الرأي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1178

1

2

3

4

5

6

7

8

221811178001

221811178002

221811178003

221811178004

221811178005

221811178006

221811178007

221811178008

حسين علاء  جميل خصاف

خضير عباس دخيل مدك

رضا صاحب جخم فارس

سيف الدين محمد ياسين عبدالله

ضرغام محمد ياسين عبدالله

عقيل كريم عطشان ضاحي

محمد اسعد يحيى حسين

مصطفى اسماعيل عطشان ضاحي

50

50

95

94

80

71

85

85

65

54

85

74

71

63

82

73

42

44

76

63

67

50

66

53

33

35

83

65

70

56

65

74

50

58

91

82

82

71

79

78

50

55

88

67

74

71

73

68

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

518

445

444

382

450

431

0

0

86.33

74.17

74

63.67

75

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

48

42

100

100

90

78

87

88

78

57

90

83

78

62

86

82

38

42

74

68

70

45

61

53

33

35

86

86

83

54

65

81

51

73

100

100

85

80

87

90

56

76

88

82

82

82

86

84

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

538

519

488

0

472

478

0

0

89.67

86.5

81.33

0

78.67

79.67

0

1

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

50

90

87

69

64

83

82

51

50

79

65

64

64

77

64

45

46

77

57

63

54

71

52

33

35

80

44

57

58

64

67

45

42

82

64

79

62

70

65

38

33

87

52

65

60

59

51

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

495

0

397

362

424

381

0

0

82.5

0

66.17

60.33

70.67

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الرأي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1178

9

10

11

12

13

14

221811178009

221821178010

221821178011

221821178012

221821178013

221821178014

مصطفى حسن جخم فارس

اماني ستار جبار لازم 

تبارك رائد مهدي عذاب

زهراء كاظم حسين علي

زهراء كريم سالم كزار

فاطمه سعد خيون حنون

59

73

94

86

71

96

53

59

76

73

62

89

51

60

61

55

54

86

33

50

55

69

50

75

55

58

75

82

67

86

52

56

70

68

52

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

356

431

433

356

512

0

59.33

71.83

72.17

59.33

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

73

100

90

87

98

54

55

79

77

71

90

59

56

53

44

50

82

32

39

43

61

49

62

68

54

78

85

87

91

64

62

74

76

64

80

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

503

0

0

0

0

0

83.83

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

72

88

82

54

94

51

62

73

69

52

87

43

64

68

65

57

90

34

50

66

76

51

87

41

61

71

78

47

80

39

50

66

59

39

79

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

359

432

429

0

517

0

59.83

72

71.5

0

86.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الرأي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1178

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوق العكيكة

14

المشاركون

11

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 78.57%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

141492

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

1414662
 64.29% 3


