

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة الرأي المختلطة

1178

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	38	45	33	45	51	52	السعي		221811178001	1
	راسب	0	0	56	51	33	38	78	48	الامتحان النهائي	جميل خصاف	حسين علاء	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	33	42	65	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	راسب	0	0	33	42	35	46	50	50	السعي	,	221811178002	2
	راسب	0	0	76	73	35	42	57	42	الامتحان النهائي	س دخیل مدك	خضير عبا	
قرار	مكمل	0	0	55	58	35	44	54	<u>50</u>	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	82.5	495	87	82	80	77	79	90	السعي		221811178003	3
	ناجح	89.67	538	88	100	86	74	90	100	الامتحان النهائي	ب جخم فارس	رضا صاحد	
	ناجح	86.33	518	88	91	83	76	85	95	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	64	44	57	65	87	السعي		221811178004	4
	ناجح	86.5	519	82	100	86	68	83	100	الامتحان النهائي	حمد ياسين عبدالله	سيف الدين مـ	
	ناجح	74.17	445	67	82	65	63	74	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	65	79	57	63	64	69	السعي		221811178005	5
	ناجح	81.33	488	82	85	83	70	78	90	الامتحان النهائي	د ياسين عبدالله	ضرغام محم	
	ناجح	74	444	74	82	70	67	71	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	60	62	58	54	64	64	السعي		221811178006	6
	مكمل	0	0	82	80	54	45	62	78	الامتحان النهائي	عطشان ضاحي	عقیل کریم ۔	
	ناجح	63.67	382	71	71	56	50	63	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	59	70	64	71	77	83	السعي		221811178007	7
	ناجح	78.67	472	86	87	65	61	86	87	الامتحان النهائي	د یحیی حسین	محمد اسع	
	ناجح	75	450	73	79	65	66	82	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.5	381	51	65	67	52	64	82	السعي		221811178008	8
	ناجح	79.67	478	84	90	81	53	82	88	الامتحان النهائي	يل عطشان ضاحي	مصطفى اسماع	
	ناجح	71.83	431	68	78	74	53	73	85	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة الرأي المختلطة

1178

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التلميذ اسم التلميذ
	راسب	0	0	39	41	34	43	51	58	السعي	221811178009 9
	مكمل	0	0	64	68	32	59	54	59	الامتحان النهائي	مصطفی حسن جخم فارس
	مكمل	0	0	52	55	33	51	53	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	59.83	359	50	61	50	64	62	72	السعي	221821178010 10
	مكمل	0	0	62	54	39	56	55	73	الامتحان النهائي	اماني ستار جبار لازم
قرار	ناجح	59.33	356	56	58	<u>50</u>	60	59	73	الدرجة النهائية	
	ناجح	72	432	66	71	66	68	73	88	السعي	221821178011 11
	مكمل	0	0	74	78	43	53	79	100	الامتحان النهائي	تبارك راند مهدي عذاب
	ناجح	71.83	431	70	75	55	61	76	94	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.5	429	59	78	76	65	69	82	السعي	221821178012 12
	مكمل	0	0	76	85	61	44	77	90	الامتحان النهائي	ز هراء كاظم حسين علي
	ناجح	72.17	433	68	82	69	55	73	86	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	39	47	51	57	52	54	السعي	221821178013 13
	مكمل	0	0	64	87	49	50	71	87	الامتحان النهائي	ز هراء کریم سالم کزار
	ناجح	59.33	356	52	67	50	54	62	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	86.17	517	79	80	87	90	87	94	السعي	221821178014 14
	ناجح	83.83	503	80	91	62	82	90	98	الامتحان النهائي	فاطمه سعد خيون حنون
	ناجح	85.33	512	80	86	75	86	89	96	الدرجة النهائية	



2018/06/03

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

العكيكة السوق

اسم المدرسة الرأي المختلطة

1178

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
64.29%	3	2	9	14	14	السعي
42.86%	2	6	6	14	14	الامتحان
78.57%	0	3	11	14	14	النهائي